The Walton Centre NHS Foundation Trust FOI 6077

I wish to make an FOI request and would be grateful if you could supply the following information: 
1) The number of UK nationals employed at your organisation in the 3 calendar years 2016, 2022, and 2023
Please see the table below.
2) The number of non-UK nationals employed at your organisation in the 3 calendar years 2016, 2022, and 2023. 
For each of these questions, if possible, I would like to get all this data broken down into the following categories: nursing staff, medical staff, healthcare assistants and administration staff.
	
	2016
	2022
	2023

	Non-UK
	111
	191
	212

	Add Prof Scientific and Technic
	2
	3
	3

	Additional Clinical Services
	8
	17
	22

	Administrative and Clerical
	6
	7
	10

	Allied Health Professionals
	9
	10
	12

	Estates and Ancillary
	0
	0
	0

	Healthcare Scientists
	0
	2
	2

	Medical and Dental
	40
	51
	60

	Nursing and Midwifery Registered
	46
	101
	103

	UK
	1282
	1357
	1360

	Add Prof Scientific and Technic
	36
	35
	32

	Additional Clinical Services
	226
	255
	247

	Administrative and Clerical
	370
	412
	424

	Allied Health Professionals
	143
	175
	172

	Estates and Ancillary
	9
	20
	20

	Healthcare Scientists
	27
	30
	30

	Medical and Dental
	78
	99
	101

	Nursing and Midwifery Registered
	393
	331
	334

	Grand Total
	1393
	1548
	1572



Please note HCAs are listed under ‘Additional Clinical Services’.
